
8790100

4 5 6 7 111 2 3

14 15 16 17 18

54

55

57

58

59

60

61

56

87

90 91

92 93 94 95

96 97

98

99 100 101 102 103 104 105

106 107

109

110

111

88

88 88

58A

44

20 2524232221

1213

26

56

108

89

8 9

51

73A

73

53A
88A

19

19
28 31 32 38 39 40 41 42 41A 43 44 46 47 48 49

50

53

45
112

113

114

115

116

117

118

119

120

33 34 35 36 122 123 124 37

28 302927

52

125

19

74

75

77

78

126

127

128

83

84

82

76



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

1 Turn Staff Armor koncovka sklíčidla 1

2 Flex Sheath pouzdro sklíčidla 1

3 Cover kryt hlavy kladiva 1

4 Steel Wire Block Ring Φ2×Φ25.5 ocelový drátkový kroužek Φ2 × Φ25.5 1

5 Lock Bead Sheath uzavírací obruba 1

6 Lock Bead Sheath Spring Φ2.5×Φ42.5×74 pružina 1

7 Spring Seat sedlo pružiny 1

8 Hex.Socket Bolt M5×25（12.9（ šroub 4

9 Φ5 Spring Washer Φ5 pérová podložka 4

11 Front housing přední kryt 1

12 Dial Staff Sheath pouzdro 1

13 Fluorine O Ring Φ14×Φ2.5 kroužek 1

14 Φ18  Retaining Ring ochranný kroužek Φ18 1

15 Push button lockpin čep 1

16 locked push button zamykací tlačítko 1

17 Push button Spring Φ0.6×Φ4.4×14 pružina tlačítka Φ0.6×Φ4.4×14 1

18 Function Knob knoflík 1

19 Machine Screw M4×12 šroub 6

20 Oil Seal Ring Φ35×Φ51×6 olejový těsnicí kroužek Φ35 × Φ51 × 6 1

21 Washer Φ55×Φ45×1 podložka Φ55 × Φ45 × 1 1

22 Hammer Staff Sheath pouzdro 1

23 Lock Staff Bead Φ8×19.3 ocelové zamykací kolíky Φ8×19.3 2

24 Fluorine O Ring Φ26×Φ2.1 kroužek 2

25 Flex Sheath Spring Φ2×Φ31×80 pružina 1

26 Felt ring Φ45×Φ40×3.5 Plstěnný kroužek Φ45 × Φ40 × 3,5 1

27 Ram Subassembly sekundární úderník 1

28 Steel Ball SΦ7.144 ocelové kuličky SΦ7.144 6

29 Steel Wire Block Ring Ф32xФ2 ocelový drátěný kroužek Ф32xФ2 1

30 Ball Bearing 6907 RS kuličkové ložisko 6907 RS 1

31 Cylinder válec 1

32 Palt Key 3x20 klínek 2

33 Clutch Spring Seat Φ42×Φ32.4×1.5 sedlo spojky 1

34 Clutch Spring Φ1.8×Φ36×80 pružina 1

35 Washer Φ47×Φ54.5×7 podložka Φ47×Φ54.5×7 1

36 Clutch 1 spojka 1 1

37 Lining pouzdro 1

38 Bevel gear 1#Tooth kuželové ozubení 1

39 Impact Piston primární úderník 1

40 Fluorine O Ring Φ26×Φ3.1 O kroužek 2

41 Piston píst 1

41A Fluorine O Ring Φ17.7×Φ1.5 O kroužek 1

42 Piston Pin pístní čep 1



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

43 Connecting Rod Ass'y ojnice 1

44 Needle Bearing HK081410 jehlové ložisko HK081410 2

45 O Ring Φ59×Φ2 O kroužek Φ59 × Φ2 1

46 Φ47 Retaining Ring pojistný kroužek F47 1

47 Oiliness Bearing ložisko 1

48 Decelerate Box převodová skříň 1

49 O Ring Φ57×Φ1.5 O kroužek Φ57 × Φ1,5 1

50 Oil Tank Cover kryt 1

51 Clutch Compages ozubené kolo 1

52 Shell cover kryt 1

53 Machine Screw ST5.0×25 šroub 4

53A Machine Screw ST5.5×25 šroub 2

54 Crankshaft kliková hřídel 1

55 Palt Key 4×12 klínek 1

56 Oil Seal Ring Φ20×Φ28×4.5 olejový těsnicí kroužek Φ20 × Φ28 × 4,5 2

57 Ball Bearing 6202 RS kuličkové ložisko 6202 RS 1

58 Bearings Cover kryt ložisek 1

58A Hex. Socket Bolt M4x12(12.9) hex. zásuvný šroub M4x12(12.9) 2

59 Crankshaft bush šroub 1

60 Crankshaft gear 2#Tooth ozubené kolo klikového hřídele 1

61 Φ12 Retaining Ring Φ12 přídržný kroužek 1

73 Ball Bearing 627 Z kuličkové ložisko 627 Z 1

73A Washer Φ22×Φ14×0.5 podložka Φ22 × Φ14 × 0,5 1

74 Airproof Ring vodotěsný kroužek 1

75 Inner Cover vnitřní kryt 1

76 Armature Subassembly rotor 1

77 Ball Bearing 6001 RSW kuličkové ložisko 6001 RSW 1

78 Fan Guide vodítko ventilátoru 1

82 Tapping Screw ST4.8×58 šroubení ST4.8 × 58 2

83 Stator stator 1

84 Housing Assy pouzdro motoru 1

87 Fan Cover kryt ventilátoru 1

88 Tapping Screw ST4.2×18 šroub 10

88A Tapping Screw ST4.2×22 šroub 1

89 Rivet nýt 2

90 Speed Adjuster regulace otáček 1

91 Cross recessed pan head tapping šroub 3

92 Brush Holder držák kartáče 2

93 Carbon Brush uhlíkový kartáč 2 8790100C

94 Brush Cap krytka uhlíku 2

95 Limit block omezující blok 1

96 Machine Screw ST5.5x30 šroub 2

97 Flat Washer Φ5.5×Φ12×1 plochá podložka Φ5,5 × Φ12 × 1 2

98 Indicator indikátor 1



description popis qty/ks
order No. / 

obj. číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

99 Main Handle Seat hlavní sedlo rukojeti 1

100 Shock Absorption Spring tlumící pružina 1

101 Shock Absorption Jacket plášť absorpce nárazů 1

102 Main Handle hlavní rukojeť 1

103 Switch Trigger tlačítko spínače 1

104 Switch spínač 1

105 Main Handle Cover kryt rukojeti 1

106 Hex. Socket Bolt M5×16 šroub 2

107 Main Handle Platen vymezovací váleček rukojeti 2

108 Electricity Feels cívka 1

109 Cord Clip svorka kabelu 1

110 Cord Armor kabelová průchodka 1

111 Cord kabel 1

112 Side Handle Assy  Steel Tie ocelová páska boční rukojeti 1

113 Spring Column Pin Φ5×23 svorka 1

114 Abnormity Bolt šroub 1

115 Nut M6 matice M6 1

116 Side Handle Assy  Base podpěra 1

117 Orientation Staff Guage měřítko hloubky měření 1

118 Papilionaceous Short Bolt šroub 1

119 Side Handle rukojeť 1

120 Side Handle Cover kryt rukojeti 1

122 Ratchet Ring Spring Seat Φ55xΦ40x1.5 pružný kroužek 1

123 Ratchet Ring SpringΦ2xΦ45.5x30 pružina 1

124 Ratchet Ring kroužek 1

125 O Ring Φ20xΦ2 O-kroužek Φ20xΦ2 1

126 fluorine O Ring Φ27.5xΦ2 1

127 6001 Bearing Washer Φ24×Φ12.1×0.5 6001 ložisková podložka Φ24×Φ12,1×0,5 1

128 6201 Bearing WasherΦ27×Φ12.1×0.5 6201 Ložisková podložkaΦ27×Φ12,1×0,5 1


